
 Charita Příbram 
 Jiráskovy sady 240, 261 01 Příbram II 
 
 tel.: +420 318 635 050 
 e-mail: info@charita-pribram.cz 

 www.pribram.charita.cz 

IČO: 47072989 Organizace je zapsaná v rejstříku evidovaných právnických osob 
 MK ČR dne 31. 10. 1991 pod číslem 8/1-01-717/1996. 

Charita Příbram – Jiráskovy sady 240, 261 01, Příbram 

IČO : 47072989 

Provozní řád a podmínky používání služby – Taxík Maxík 

Provozní řád 

1. Taxík Maxík je provozován Charitou Příbram. 

2. Provozní doba Taxík Maxík je pondělí – pátek 7:30 – 14:30 hod. 

3. Službu Taxík Maxík je možné objednat pondělí – pátek 7:00 – 15:30 hod, pouze 
telefonicky na čísle 605 170 120.  

4. Umožněny jsou cesty k lékaři či na úřad, tak volnočasové aktivity (divadlo, kino, 
koncert, hřbitov apod.) 

5. Klient objednáním služby přes telefonický dispečink uzavírá s provozovatelem 
smlouvu o přepravě. Zavazuje se k dodržení nástupních a výstupních časů a míst a 
dodržování provozního řádu. 

6. Řidič je oprávněn přerušit, ukončit či odmítnout poskytování služby Taxík Maxík 
osobě, která je pod vlivem alkoholu či jiných návykových látek, nebo narušuje-li 
klient (nebo jeho doprovod) bezpečnost jízdy či porušuje-li klient (nebo jeho 
doprovod) v průběhu jízdy (nebo před jejím započetím) pravidla občanského soužití, 
slušného chování či obecně závazné právní předpisy. 

7. Provozovatel může odmítnout přepravu osobě, která se více než 2x nedostaví na 
smluvenou přepravu nebo jí zruší méně než 24hodin před plánovanou přepravou. 

8. Přepravu zpět nelze z časových důvodů realizovat (navazují další objednávky), pakliže 
není sjednán přesný čas odvozu zpět v rámci prvotní objednávky přes dispečink 
(nelze se na místě v čase konkrétního odvozu domlouvat s řidičem na odvozu zpět). 

9. Klient musí předcházet znečištění vozidla.  

10. Při využívání služby Taxík Maxík je striktně zakázáno kouření (i elektronické cigarety) 
a konzumace potravin a nápojů.  

11. Za případnou škodu způsobenou klientem (ať již na vozidle či třetí osobě, aj.) 
odpovídá v plném rozsahu klient a je povinen ji v plně výši uhradit. 

12.  V případě, že má klient příznaky respiračního onemocnění (horečka, kašel, rýma) či 
jiné infekční onemocnění nebo byl v blízkém kontaktu s někým, komu bylo infekční 
onemocnění prokázáno je povinen mít ochrannou pomůcku (respirátor, roušku aj.) 
Automobil bude poté desinfikován. 

13. V případě nejasností, připomínek, stížností, či jiných podnětů se klient může obrátit 
na telefon 739 659 917 nebo na email info@charita-pribram.cz 

 

 



 Charita Příbram 
 Jiráskovy sady 240, 261 01 Příbram II 
 
 tel.: +420 318 635 050 
 e-mail: info@charita-pribram.cz 

 www.pribram.charita.cz 

IČO: 47072989 Organizace je zapsaná v rejstříku evidovaných právnických osob 
 MK ČR dne 31. 10. 1991 pod číslem 8/1-01-717/1996. 

Podmínky používání služby 

1. Služba Taxík Maxík je určena pro:  
- občany města Příbram a přilehlé obce do 10km 
- osoby ve věku 65let a více let 
- držitele průkazu ZTP a ZTP/P 

2. Pro vyžití služby je klient povinen předem prokázat (zejména řidiči) splnění podmínek 
pro využití služby Taxík Maxík, a to zejména předložením průkazu totožnosti, kartičky 
ZTP či jiného dokladu ke spokojenosti provozovatele služeb. 

3. Využitím služby klient potvrzuje, že se seznámil s informacemi o nakládání s jeho 
osobními údaji provozovatelem služby, jak jsou uvedeny na webových stránkách 
www.pribram.charita.cz. 

4. Při objednávce služby Taxík Maxík je potřeba uvádět: 
- jméno a příjmení klienta 
- informaci, zda splňuje podmínky pro převoz (údaj o věku, kartičku ZTP či ZTP/P 

apod.) 
- místo, na které má být auto přistaveno 
- cíl cesty 
- v případě, že chce klient i zpáteční cestu, musí být objednána při prvotní 

objednávce (bez objednání předem již není možná z kapacitních důvodů). 
- před objednáním si připravte i jiný možný čas přepravy pro případ 

nedostupnosti požadovaného termínu 
5. Klient si službu zpravidla objednává nejdéle 48hodin předem. Poskytování služby je 

podmíněno provozními kapacitami.  
6. Cesty jsou umožněny na území města Příbram a přilehlé obce do 10km. 
7. Cena za jednu jízdu do 10km je 70 Kč, nad 10km – 1km/10Kč. 
8. Doprovod klienta je možný za poplatek 30Kč – nutno nahlásit při objednávce. 
9. Přistavení vozu je možné pouze v půl nebo celé hodiny (8:00,8:30 apod.). Délka jízdy 

může být max. 30minut. 
10. Možnost přepravy zvířete (pouze v přepravce) – nutno nahlásit při objednávce. 
11.  Je možné zprostředkovat i doprovod s pečovatelkou Charity Příbram                 

(účtováno zvlášť za celkově strávený čas pečovatelky s klientem 1hod/135Kč) 
12. Pokud jede více klientů najednou, platí každý za sebe. 
13. V případě nutnosti zaplacení parkovného či sankcí uložených orgány veřejné moci 

z důvodu na straně klienta, je tato částka hrazena klientem. 
14. Platba za využití služby probíhá u řidiče vozidla pouze v hotovosti při výstupu 

z vozidla. 
 

Využitím služby klient potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s provozním řádem a 
podmínkami používání služby, že jim rozumí a souhlasí s nimi.  

 
 
V Příbrami dne 1.2.2023 

http://www.pribram.charita.cz/

